
UCHWAŁA NR 1170/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1169/ZP/VI/22 z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B00B63-F01F-439F-A284-5D2A45D60256. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1170/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.08.2022 r.

1 831 218 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 631 630 0754

Pozostała działalność 1 631 630 0     75495
Zarząd Powiatu 1 631 630 0          00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 631 630 0               2700

Oświata i wychowanie 32 046 0801
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

32 046 0     80153

Zarząd Powiatu 32 046 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

32 046 0               2110

rez. 26 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

32 046 0                    1

Pomoc społeczna 167 542 0852
Pozostała działalność 167 542 0     85295
Zarząd Powiatu 167 542 0          00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

167 542 0               2180

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B00B63-F01F-439F-A284-5D2A45D60256. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1170/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.08.2022 r.

2 196 342 365 124 Razem:
Transport i łączność 180 000 180 000600
 Drogi publiczne powiatowe 180 000 180 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 30 000 180 000          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 180 000               6050
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 150 000 0          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 0               6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu na
potoku Dziechcinka w Wiśle"

150 000 0                    10

Gospodarka mieszkaniowa 2 000 2 000700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 2 000     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 2 000 2 000          107
 Różne opłaty i składki 2 000 2 000               4430
różne opłaty i składki 4.4.1.3.Zarzadzanie i
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jst

2 000 0                    1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 651 630 0754

 Pozostała działalność 1 651 630 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 651 630 0          110

 Zakup usług pozostałych 1 651 630 0               4300
Różne rozliczenia 0 32 695758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 32 695     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 32 695          100
 Rezerwy 0 32 695               4810
rezerwa ogólna 0 27 500                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 5 195                    27

Oświata i wychowanie 45 835 8 594801
Technika 3 500 0     80115
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 3 500 0          42
Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 0               4210
Zapenienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostepu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

32 046 0     80153

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 317 0          103
Zakup materiałów i wyposażenia 317 0               4210
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

31 729 0          21

Zakup środków dydaktycznych i książek 31 729 0               4240
 Pozostała działalność 10 289 8 594     80195
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 4 225 0          07
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134 0               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 0               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 487 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 34 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

56 0               4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 0               4129

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B00B63-F01F-439F-A284-5D2A45D60256. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1170/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.08.2022 r.

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

34 0               4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 0               4719

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 274 0               4797
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 0               4799
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 4 309 0          09
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134 0               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 0               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 582 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 35 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

85 0               4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 0               4129

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 267 0               4797
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 0               4799
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 1 695 0          103
 Zakup usług pozostałych 1 695 0               4300
Biuro Zamówień Publicznych- Starostwo Powiatowe 60 8 594          113
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 893               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 413               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 069               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 69               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 141               4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 9               4129

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

50 0               4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

10 0               4719

Pomoc społeczna 309 377 141 835852
Domy pomocy społecznej 141 835 141 835     85202
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 141 835 0          30
 Zakup usług pozostałych 141 835 0               4300
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 0 2 401          34
 Zakup usług pozostałych 0 2 401               4300
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 0 139 434          38
 Zakup usług pozostałych 0 139 434               4300
 Pozostała działalność 167 542 0     85295
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

83 771 0          117

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozosta`lym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

83 771 0               2830

DPS EDO Emaus Dzięgielów 19 638 0                    02
DPS Skoczów ul. Mickiewicza 9 695 0                    03
DPS Strumień 18 146 0                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 28 835 0                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 7 457 0                    06
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 15 163 0          34

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B00B63-F01F-439F-A284-5D2A45D60256. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1170/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.08.2022 r.

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 400 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630 0               4110
Składki na Fundusz Pracy 79 0               4120
zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

4 054 0               4230

Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 43 253 0          37
Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 888 0               4110
Składki na Fundusz Pracy 500 0               4120
Zakup materiałów i wyposażenia 9 645 0               4210
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 220 0               4780
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 25 355 0          38
Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 100 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 335 0               4110
Składki na Fundusz Pracy 328 0               4120
zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

2 305 0               4230

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 287 0               4780
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 0921
 Pozostała działalność 3 000 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

3 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 3 000 0               4300
Kultura fizyczna i sport 4 500 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 4 500 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

4 500 0          111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

4 500 0               2810

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B00B63-F01F-439F-A284-5D2A45D60256. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

